平成 27 年 3 月 6 日

お客様各位

商品価格改定商品価格改定商品価格改定商品価格改定のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では平成 27 年 4 月 1 日より一部商品の価格を改定させていただきたく、ご案内致します。

昨今の為替変動による円安などにより、輸入商品や各種部材などが高騰しており、業務効率改善などの

企業努力だけでは現在の価格を維持することが困難になり、下記の通り価格を改定させていただくこととな

りました。つきましては、諸事情をご賢察の上、ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1． 対象商品と改定内容

■ガーデン商品、ユニットウォール■ガーデン商品、ユニットウォール■ガーデン商品、ユニットウォール■ガーデン商品、ユニットウォール

商品仕様の変更に伴い価格改定となります。商品仕様の変更に伴い価格改定となります。商品仕様の変更に伴い価格改定となります。商品仕様の変更に伴い価格改定となります。

    ・ライティング

    ・サイン

    ・ウォーターシリーズ

    ・ユニットウォール

■■■■ファニチャーファニチャーファニチャーファニチャー、、、、    張材用石材張材用石材張材用石材張材用石材

※※※※替変動による原材料高騰により替変動による原材料高騰により替変動による原材料高騰により替変動による原材料高騰により 3%3%3%3%～～～～20%20%20%20%のののの値上げとなります。値上げとなります。値上げとなります。値上げとなります。

上記改定の詳細につきまして、別紙「価格改定・仕様変更一覧表」をご確認下さい。

2． 改定実施日

平成 27 年 4 月 1 日納品分より実施させていただきます。

         以上

株式会社ユニソン BGS事業本部／

〒450-0002 名古屋市中村区名駅5丁目5番22号 名駅DHビル3階          TEL 052-533-5373

BGSWebサイト：http://www.bgs-net.jp

■Webサポートデスク  TEL：052-688-6880 E-mail:info@bgs-net.jp■

価格改定・仕様変更一覧表
2015年 4月1日改定

ガーデンエクステリア商品カタログ2014

価格は消費税抜きの金額となっています

■ユニットウォール ［価格改定、仕様変更］

ビルズアリィ450MO
ビルズアリィ450RA

フレンテアリィ250

フレンテアリィ200

フレンテスリット

フレンテスリットep

ファミアージュ
フォンテⅡ

ファミアージュ
スマート

ファミアージュ
アクシス

パルトミニマム190

パルト190

パルトアリィ190

ティレットミニマム

シースミニマムPS

フォルガミニマムPS

シースミニマムIL

フォルガミニマムIL

シースミニマムPL

フォルガミニマムPL

フォルガコネクトtypeⅠ

フォルガコネクトtypeⅡ

フォルガアリィS

フォルガアリィN

フォルガアリィW

カーサ150

カーサアリィ150

カーサ500

カーサアリィ500

カーサアリィS750

フォレスコネクト

フォレス150

450×1500

250×1550

200×1700

300×1700

300×1700

400×1700

200×1700

500×1600

190×1200

190×1700

190×1700

254×1400

218×1200

210×1200

218×1600

210×1600

43×1300

43×1300

275×1500

195×1700

125×1700

285×1700 右連結、左連結
下部パネル無し

520×1500 右連結、左連結
下部パネル無し ポストBタイプ

520×1500 右連結、左連結
下部パネル無し ポストSタイプ

520×1500 右連結、左連結 ポストBタイプ
下部パネル有り Y40、Y100、R1

520×1500 右連結、左連結 ポストSタイプ
下部パネル有り Y40、Y100、R1

156×1650

156×1650

500×1500

500×1500

750×1500
左仕様、右仕様

370×1700

150×1700

148,000円

148,000円

108,000円

136,000円

250,000円

136,000円

116,900円

126,000円

52,000円

62,000円

110,000円

108,000円

65,000円

65,000円

55,000円

55,000円

95,000円

95,000円

110,000円

110,000円

98,000円

166,000円

172,000円

175,000円

222,000円

225,000円

52,000円

97,000円

128,000円

188,000円

220,000円

89,000円

42,000円

商品名

改定前 改定後 2014
カタログ
ページ規格・名称 本体価格

ビルズ450

フレンテアリィ250

フレンテ200

フレンテスリット

フレンテスリットep

ファミアージュ
フォンテⅡ

ファミアージュ
スマート

ファミアージュ
アクシス

パルトミニマム190

パルト190

ティレットミニマム

シースミニマムPS

フォルガミニマムPS

シースミニマムIL

フォルガミニマムIL

シースミニマムPL

フォルガミニマムPL

フォルガコネクトtypeⅠ

フォルガコネクトtypeⅡ

フォルガS

フォルガN

フォルガW

カーサ250
SUS、BK

カーサ400
SUS、BK

カーサ550
SUS、BK

フォレスコネクトST

フォレスポール

450×1500

250×1550

200×1700

300×1700

300×1700

400×1700

200×1700

500×1600

190×1200

190×1700

254×1400

壁付けポストタイプ 218×1200
埋込みポストタイプ 218×1200
壁付けポストタイプ 210×1200
埋込みポストタイプ 210×1200

218×1500
壁付けポストタイプ 218×1500
埋込みポストタイプ 218×1500

210×1500
壁付けポストタイプ 210×1500
埋込みポストタイプ 210×1500

85×1300

85×1300

275×1500

195×1700

125×1700

285×1700 右連結、左連結

520×1500 右連結、左連結
下部パネル無し

520×1500 右連結、左連結
下部パネル有り

262×1700

394×1700

535×1455

370×1700

150×1700 1本

89,000円

150,000円

60,000円

135,000円

250,000円

115,000円

120,000円

105,000円

50,000円

60,000円

105,000円

45,000円
60,000円
45,000円
60,000円
55,000円
70,000円
75,000円
55,000円
70,000円
75,000円

60,000円

60,000円

105,000円

105,000円

28,000円

105,000円

115,000円

170,000円

60,000円

75,000円

89,000円

89,000円

40,000円

サインワンロックベース・ポスト取付け
ベース付属、ライト・トランス・ポスト別売。

サインワンロックベース・ライト・
トランス・ポスト付属。

サインワンロックベース・ポスト取付けベース付属、
ライト・ポスト・トランス別売。納期変更（約18日→約5日）。

サインワンロックベース・ライト・トランス・
ポスト付属。

サインワンロックベース・ライト・ポスト・
充電コンセントユニット付属。

サインワンロックベース・ポスト取付け
ベース付属、ライト・トランス・蛇口別売。

サインワンロックベース・ポスト取付けベース・
ライト・トランス防水コンセント付属。

サインワンロックベース・ポスト取付け
ベース付属、ライト・トランス別売。

サインワンロックベース・
ポスト取付けベース付属。
納期変更（約5日⇒約8日）。

サインワンロックベース・
ポスト取付けベース付属。

壁付けポストタイプ・埋込みポスト
タイプの2種へ変更、共にポスト別売。

ポスト無しタイプ・壁付けポストタイプ・
埋込みポストタイプの3種へ変更、
ライト・インターホンカバー付属、
トランス・ポスト別売。
※「IL専用ポスト取付けプレート」は
　廃番となります。

ポスト取付けベース・ライト付属、
トランス・ポスト別売。

サインワンロックベース・
ポスト取付けベース付属。

サインワンロックベース・ポスト取付け
ベース付属、ライト・ポスト別売。

デザイン変更、サインワンロックベース・
ポスト取付けベース付属、
ライト・ポスト別売。
納期変更（約5日⇒約8日）。

デザイン変更、サインワンロックベース・
ポスト取付ベース付属、
ライト・トランス・ポスト別売。
納期変更（約15日・約5日⇒約8日）。

デザイン変更、サインワンロックベース・
ポスト取付けベース付属、ライト・トランス・
インターホンカバー・ポスト別売。

サインワンロックベース・ポスト取付け
ベース、サイン取付けベース付属。

―

商品名 規格・名称 備考本体価格

36p

38p

39p

40p

42p

44p

46p

48p

50p

53p

54p

56p

54p

56p

55p

57p

58p

60p

62p

64p

74p

76p

78p

82p

84p

サインワンロックベース付属、
ライト・トランス・ポスト別売。
納期変更
（約15日⇒チェリーブラウン・
ハカランダブラック：約8日、
アッシュイエロー・
シェルホワイト：約18日）。

■ライティング ［価格改定、仕様変更］

■ライティング ［廃番］

エコルトラインライト

エコルトポール
ライト

エコルトトランス

エコルト
スターターセット

キャブタイヤ
ケーブル

ポージィウォール
ライト

ポージィポール
ライト

EA 06001 91、92 基本

EA 06002 91、92 連結

EA 09001 12、52
EA 09002 12、52
EA 01709 00

EB 01711 00

10m EA 01705 00
30m EA 01706 00
UNOG 254 051、052
UNOG 254 053、054
UNOG 254 151、153
UNOG 254 152、154

15,000円

24,800円
34,800円
5,800円

8,800円

5,500円
12,000円

22,800円

55,000円
59,000円

商品名 規格・名称 本体価格

エコルトラインライト

エコルトポール
ライト

エコルトトランス

エコルトトランス

エコルトケーブルN

 エコルト
ケーブルN

ポージィウォール
ライト

ポージィポール
ライト

1m EA 10001 92
2m EA 10002 92
5m EA 10003 92
EA 09001 12、52
EA 09002 12、52

スタンダード35 EA 11701 00

スタンダード35 EA 11701 00

10m EA 11704 00
10m EA 11704 00
30m EA 11705 00
UNDWP-36974
UNDWP-36975
UNDWP-37257
UNDWP-37256

10,000円
18,000円
40,000円
29,400円
43,800円
13,800円

13,800円

5,000円
5,000円
10,000円

16,800円

22,800円

連結金具を使用しない施工に
変更し、3種類の長さを設定。

拡散樹脂部分の仕様を変更。

　　　　　　  　―

―

デザイン変更。

デザイン変更。

商品名 規格・名称 備考本体価格

96p

101p

112p

123p

127p

価格は消費税抜きの金額となっています

■ポスト ［価格改定、仕様変更］

リーダ

グリート

アンテ

ムント 左開きタイプ、右開きタイプ 後出し
レザーベージュ、レザーブラウン、
レザーグレー、レザーレッド

ムント 左開きタイプ、右開きタイプ 後出し
アルミシルバー

―

左開きタイプ、右開きタイプ

33,800円

31,800円

53,600円

33,800円

商品名 規格・名称 本体価格

リーダ

グリート

アンテ

ムント 左開きタイプ、右開きタイプ 後出し
レザーベージュ、レザーブラウン、
レザーグレー、レザーレッド

ムント 左開きタイプ、右開きタイプ 後出し
アルミシルバー

―

左開きタイプ、右開きタイプ

35,800円

33,800円

53,600円

29,800円

投函口にフラップを追加。

プラムレッド・チョコブラウンの
配色を一部変更。

　　　　　　    ―

商品名 規格・名称 備考本体価格

156p

166p

170p

改定前 改定後

ポージィウォールライト
木台

ポージィオプション 人感センサ モード切替型（タイマー付）
ポージィオプション 明暗センサ（タイマー付）

UNOG 041 731LC、UNOG 254 431LC
UNPF 259W
UNOA 253 136
UNOA 075 823

　　―

商品名 規格・名称 備考

122p
123p

132p

改定前 改定後

AC100V入力・DC12V出力を本体
下部に設定。明暗センサのタイマー
に電源オフ時にも設定を記憶する
機能を追加。

206ｐ

207ｐ
208ｐ
209ｐ
210p
211p

212p

213p

215p

217p

218p

新形状追加。
納期変更（約13日⇒約15日）。

納期変更（約13日⇒約15日）。

納期変更（約8日⇒約11日）。

納期変更（約11日⇒約13日）。

新形状追加、納期変更（約8日⇒約11日）。

新形状追加。

納期変更（約8日⇒約11日）。

納期変更（約8日⇒約11日）。

納期変更（約13日⇒約15日）。

新形状追加、ハーフミニの形状変更、
納期変更（約13日⇒約15日）。

新形状追加、形状廃番（レングス）、
ワイドA・ワイドB・スクエアミニA・
スクエアミニBの形状変更、
納期変更（約13日⇒約15日）。

■サイン ［ファストサイン・ワンロックサイン化に伴う価格改定等］

ワンロック ボワ

ワンロック ウェルク
ワンロック ラック
ワンロック ラウラ
ワンロック ヴェローチェ
ワンロック レクスＥＳ

アーチェ

ベネ

ノーチェ

レド

レジェ

全規格

全規格
全規格
全規格
全規格
全規格
120角

150角、ワイド
120角

150角、ワイド
フィレット、フランジ スクエア
フィレット、フランジ ワイド

ワイドＡ
ワイドＢ
ハーフミニ
レングス
ワイドＡ
ワイドＢ

スクエアミニＡ
スクエアミニＢ

ワンロック ボワ

ワンロック ウェルク
ワンロック ラック
ワンロック ラウラ
ワンロック ヴェローチェ
ワンロック レクスＥＳ

ワンロック アーチェ

ワンロック ベネ

ワンロック ノーチェ

ワンロック レド

ワンロック レジェ

全規格

全規格
全規格
全規格
全規格
全規格

全規格

全規格

全規格

全規格

全規格

20,000円

15,000円
20,000円
20,000円
20,000円
25,000円
18,000円
20,000円
24,000円
26,000円
25,000円
23,500円
17,000円
15,000円
14,000円
17,000円
15,000円
13,000円
14,000円
12,000円

25,000円

15,000円
20,000円
25,000円
25,000円
30,000円

20,000円

30,000円

25,000円

20,000円

15,000円

商品名 規格・名称 本体価格 商品名 規格・名称 備考本体価格

改定前 改定後

2014
カタログ
ページ

リッシュ

モック

マーナ

クラシック

アルコ

フラン

パスト

全規格

全規格

全規格

全規格

120角
150角、ワイド
120角

150角、ワイド
方形 120角、フリーハンドワイド
方形 150角、フリーハンド150角

25,000円

32,800円

26,000円

15,300円

23,000円
25,000円
23,000円
25,000円
23,000円
25,000円

ワンロック リッシュ

ワンロック モック

ワンロック マーナ
ワンロック
クラシック

ファスト アルコ

ファスト フラン

ファスト パスト

全規格

全規格

全規格

全規格

全規格

全規格

全規格

30,000円

35,000円

30,000円

20,000円

25,000円

25,000円

20,000円

新形状追加、全規格の形状変更、
納期変更（約15日⇒約19日）。

形状廃番（ワイド タテ）、スクエア タテ・
スクエア ヨコ・ワイド ヨコの形状変更、
カラーバリエーション変更、
納期変更（約15日⇒約19日）。

納期変更（約11日⇒約13日）。

新形状追加、形状変更、
タイル・色名変更。

―

―

―

222p

223p

225p

238p

198p

199p

202ｐ

2014
カタログ
ページ

2014
カタログ
ページ

2014
カタログ
ページ

価格は消費税抜きの金額となっています

■サイン ［価格改定、仕様変更］

全規格

全規格

バー 照明有り
ワイド 照明有り
バー 照明無し
ワイド 照明無し
Ｌ180 照明有り
Ｌ230 照明有り
Ｌ180 照明無し
Ｌ230 照明無し
照明有り
照明無し
照明有り
照明無し

漢字 ステンレスシルバー
漢字 シーガルベージュ、チョコブラウン

英字 ステンレスシルバー
英字 シーガルベージュ、チョコブラウン

Ｓサイズ
Ｍサイズ
全規格
全規格
全規格

ブランチバード
ブランチドングリ
ブランチフクロウ

オーバーハングフクロウサイン
グリーティングキャット、フクロウ、ドッグ

ブランチサイン
アイアンマン

ブランチＭ、ドングリ実
ブランチＳ、ツタ、ドングリ葉、カエデ

全規格

全規格

L325～L385、200×100
照明有り

L325～L385、200×100
照明無し

Ｌ180、Ｌ230 照明有り

Ｌ180、Ｌ230 照明無し

L310 照明有り
L310 照明無し
180×95 照明有り
180×95 照明無し

全規格

全規格

全規格
全規格
全規格

ブランチバード
ブランチドングリ
ブランチフクロウ

オーバーハングフクロウサイン
グリーティングキャット、フクロウ、ドッグ

ブランチサイン
アイアンマン

全規格

28,000円

9,800円

65,000円
60,000円
50,000円
45,000円
35,000円
38,000円
27,000円
30,000円
59,000円
53,000円
33,000円
19,000円
15,000円
18,000円
10,000円
13,000円
24,000円
25,000円
35,200円
19,000円
53,000円
64,900円
43,800円
79,200円
107,800円
43,800円
38,300円
84,500円
12,800円
9,800円

15,000円

10,000円

60,000円

50,000円

35,000円

25,000円

60,000円
50,000円
35,000円
25,000円

15,000円

25,000円

35,000円
20,000円
55,000円
65,000円
45,000円
80,000円
100,000円
45,000円
40,000円
85,000円

10,000円

プランテ

ワペ

ルンゴ

エルカ

ペンディオ

レイヤ

クペラ

ビーム

シルエット レクタ
クルーグ
サリエ

NOBUサイン

フレイム

プランテフレーム

ワペ スタンダード

ルンゴ

エルカ

ペンディオ

レイヤ

クペラ

ビーム

シルエット レクタ
クルーグ
サリエ

NOBUサイン

フレイム

フレーム部のみの販売に変更。

新形状追加。
追加した形状は納期約12日。

　　　　　　     ―

　　　　　　     ―

　　　　　　     ―

　　　　　　     ―

　　　　　　     ―

　　　　　　     ―

　　　　　　     ―

　　　　　　     ―

　　　　　　     ―

　　　　　　     ―

　　　　　　     ―

商品名

改定前 改定後

規格・名称 本体価格 商品名 規格・名称 備考本体価格

240p

245ｐ

246ｐ

248ｐ

249ｐ

251ｐ

252ｐ

253ｐ

254ｐ
256ｐ
258ｐ

260ｐ

261ｐ

■サイン ［ファストサイン化に伴う価格改定等］

レティス

リッカ

パレル
アステラ

グラーゼ

オッティ

フラクス

アーテル

スクエア
ワイド

ラウンドバーＬ180
ラウンドバーＬ230
スクエアバーＬ180
スクエアバーＬ230

全規格
全規格

全規格

全規格
リップル、ウェーブ
リュミエ

スクエアサイド、スクエアボーダー
コンパクト、ワイドバー

18,000円
13,000円
29,000円
32,000円
25,000円
28,000円
33,000円
38,000円

27,800円

28,500円
42,000円
40,000円
44,000円
38,000円

商品名

改定前 改定後

規格・名称 本体価格

ファスト レティス

ファスト リッカ

ファスト パレル
ファスト アステラ

ファスト グラーゼ

ファスト オッティ

ファスト フラクス

ファスト アーテル

全規格

全規格

全規格
全規格

全規格

全規格

全規格

全規格

15,000円

30,000円

30,000円
40,000円

25,000円

30,000円

40,000円

40,000円

タイル・色名変更。

納期変更（約8日⇒実働3日）。

納期変更（約8日⇒実働3日）。

納期変更（約8日⇒実働3日）。

アイボリー、サフランイエロー色廃番。
ネーム部素彫りに変更、
納期変更（約15日⇒実働3日）。

納期変更（約8日⇒実働3日）。

リップル、ウェーブのデザイン・
名称変更、納期変更（約15日⇒実働3日）。

ネーム部素彫りに変更、
納期変更（約15日⇒実働3日）。

商品名 規格・名称 備考本体価格

203p

214p

226p
227p

229p

232p

234p

235p

2014
カタログ
ページ

2014
カタログ
ページ

2014
カタログ
ページ

■インターホンカバー ［価格改定等］

コンチェパネル

リナート

ティンクル

マルモ

タテ・ヨコ兼用
タテ サイン付タイプ 照明有り
タテ サイン付タイプ 照明無し
ヨコ サイン付タイプ 照明有り
ヨコ サイン付タイプ 照明無し

基本タイプ
小サイン付タイプ
タテ サイン付タイプ
ヨコ サイン付タイプ
基本タイプ

タテ サイン付タイプ
ヨコ サイン付タイプ
基本タイプ

11,800円
58,000円
47,000円
58,000円
47,000円
28,000円
42,000円

40,000円

18,000円

42,000円

16,000円

商品名

改定前 改定後

規格・名称 本体価格

リナートパネル

リナート

ティンクル

マルモ

タテ・ヨコ兼用
160×398 タテ サイン付 照明有り
160×398 タテ サイン付 照明無し
398×160 ヨコ サイン付 照明有り
398×160 ヨコ サイン付 照明無し

160×160 基本
160×160 小サイン付
160×390 タテ サイン付
390×160 ヨコ サイン付
156×180 基本

156×300 タテ サイン付
300×156 ヨコ サイン付
156×180 基本

11,800円
60,000円
50,000円
60,000円
50,000円
30,000円
45,000円

40,000円

15,000円

40,000円

15,000円

　　　　　　     ―

　　　　　　     ―

　　　　　　     ―

　　　　　　     ―

商品名 規格・名称 備考本体価格

262ｐ

266ｐ

268ｐ

270ｐ

BGS事業本部／〒450-0002 名古屋市中村区名駅5丁目5番22号 名駅DHビル3階  　TEL 052-533-5373

 HPアドレス　http://www.bgs-net.com
2015.02

■ウォーターシリーズ ［価格改定、仕様変更］

ガーデンフォーセット

ガーデンポンプ

パロディーフォーセット メタボ
パロディーフォーセット さかさま
パロディーフォーセット 工事中

プレーンフォーセット フラワー（セピア）

センスイフォーセット スタンダード

陶芸フォーセット ことり、ふくろう、
野うさぎ、かぼちゃ

陶芸フォーセット クロス

ウォータリングホースリール

ガーデンポンプ
雨水取出し継手（丸・角兼用）

雨水取出しホース
ホースジョイント
フート弁

12,800円
10,800円
10,600円

9,400円

7,200円

9,500円

9,100円

28,000円

60,000円
5,200円
1,400円
1,000円
3,400円

商品名

改定前 改定後 2014
カタログ
ページ

2014
カタログ
ページ

2014
カタログ
ページ

2014
カタログ
ページ

2014
カタログ
ページ

規格・名称 本体価格

フォーセット

ガーデンポンプ

パロディーフォーセット メタボ
パロディーフォーセット さかさま
パロディーフォーセット 工事中

プレーンフォーセット フラワー（セピア）

センスイフォーセット スタンダード

陶芸フォーセット ことり、ふくろう、
野うさぎ、かぼちゃ、クロス

ウォータリングホースリール

ガーデンポンプ
雨水取出し継手（丸・角兼用）

雨水取出しホース
ホースジョイント
フート弁

13,500円
11,500円
11,200円

9,700円

10,400円

10,000円

35,600円

62,000円
5,600円
1,700円
1,100円
7,600円

　　　　　　     ―

    　　　　　　 ―

蛇口本体を変更。

蛇口本体を変更、泡沫アダプター・
ホース用アダプター付属。
クロスを陶器製ハンドルに変更。

色名変更・色追加
（青銅⇒グリーン、ブラウン）、
ホース長さ変更（1.2m⇒2m）、
散水ノズル1個・ノズルフック付属。

    　　　　　　 ―

商品名 規格・名称 備考本体価格

307ｐ

308ｐ

310ｐ

311ｐ

314ｐ

■ファニチャー ［価格改定、仕様変更］

ベランダチェア
メタルフォールディングチェア
ビストロテーブル600
モナコ サイドチェア
モナコ アームチェア
ＮＣ ＯＴＦ サイドチェア
ＮＣ ＯＴＦ アームチェア
ＮＣ テーブル 80×80

ＮＣ サイドテーブル 50×50
アルテック アームチェア

アルテック テーブル 1000×1000
アルテック サイドテーブル
アルテック サンラウンジャー
プレーンパラソル2000
プレーンパラソル2750
プレーンパラソル3000

プレーンパラソル 交換カバー2000
プレーンパラソル 交換カバー2750
プレーンパラソル 交換カバー3000

18,000円
13,800円
27,300円
26,000円
28,000円
27,000円
30,000円
70,000円
25,000円
44,000円
72,000円
30,000円
95,000円
24,000円
46,000円
51,000円
11,000円
20,000円
22,000円

商品名

改定前 改定後

本体価格

ベランダチェア
メタルフォールディングチェア
ビストロテーブル600
モナコ サイドチェア
モナコ アームチェア
ＮＣ ＯＴＦ サイドチェア
ＮＣ ＯＴＦ アームチェア
ＮＣ テーブル 80×80

ＮＣ サイドテーブル 50×50
アルテック アームチェア

アルテック テーブル 1000×1000
アルテック サイドテーブル
アルテック サンラウンジャー
プレーンパラソル2000
プレーンパラソル2750
プレーンパラソル3000

プレーンパラソル 交換カバー2000
プレーンパラソル 交換カバー2750
プレーンパラソル 交換カバー3000

22,000円
16,000円
32,000円
28,000円
33,000円
28,000円
33,000円
77,000円
33,000円
63,000円
98,000円
35,000円
140,000円
38,000円
48,000円
58,000円
13,000円
18,000円
23,000円

メタルフォールディングチェア、
ビストロテーブル色変更
（レモン⇒ハニー）

　　　　　　     ―

　　　　　　     ―

支柱材質変更、支柱ジョイント式に
変更、2000の高さに変更。

商品名 備考本体価格

318ｐ

322ｐ

328ｐ

329ｐ

■オーナメント ［価格改定］

ＮＯＢＵリース・置物

フクロウの壁飾り
リースフクロウ
カマキリの置物
フクロウの置物

27,300円
51,500円
43,800円
49,300円

商品名

改定前 改定後

規格・名称 本体価格

ＮＯＢＵサイン

フクロウの壁飾り
リースフクロウ
カマキリの置物
フクロウの置物

30,000円
50,000円
45,000円
50,000円

　　　　　　      ―

商品名 規格・名称 備考本体価格

334ｐ

価格は消費税抜きの金額となっています

商品名

パイルストーン乱型

パイルストーン波型

パイルストーン平型

パイルストーン山型

ラスティックブラウン
ミックスブラウン
ホワイトベージュ
クォーツブラック

ナチュラルブラウン

ラスティックスレート

ミックスグリーン、ミックスホワイト
ミックスグレー、ミックスブラウン

基本
コーナー
基本
コーナー
基本
コーナー
基本
コーナー
基本
コーナー

7,296円
11,040円
7,296円
11,040円
6,336円
9,440円
6,336円
9,440円
7,296円
11,040円

22,800円
13,800円
22,800円
13,800円
19,800円
11,800円
19,800円
11,800円
22,800円
13,800円

色 規格・名称

箱

単位本体価格

340p

7,616円
11,840円
7,616円
11,840円
6,656円
10,240円
6,656円
10,240円
7,616円
11,840円

23,800円
14,800円
23,800円
14,800円
20,800円
12,800円
20,800円
12,800円
23,800円
14,800円

本体価格 1㎡・m価格1㎡・m価格

■張材［価格改定（値上げ）］
改定前 改定後

■舗装材周辺商品 ［価格改定、仕様変更］

ペイブマスター ー 20,400円

商品名 規格・名称 本体価格

ペイブマスター2.4 ー 13,600円
販売単位変更（1ロット（10本/18m）
⇒1ロット（5本/12m））
サイズ変更（H3.9㎝×W8.2㎝×L1.8m
⇒H3.9㎝×W8.2㎝×L2.4m）

商品名 規格・名称 備考本体価格

408ｐ

改定前 改定後

	価格改定のお知らせ_20150306
	2015.04【BGS版】総合カタログ・商品カタログ仕様変更案内文